
 
 
 

Codice Fiscale 90032920853                                                                                                                                                                        Partita Iva: 02049050855 

REPUBLICA ITALIANA 
Regione Siciliana 

 
 
 
 
 
 

Assessorato dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana 
Dipartimento dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana 

 
PARCO ARCHEOLOGICO DI GELA - S.31 

(Istituito con D.A. 23/Gab del 11/04/2019) 
DETERMINA 115 del 28 dicembre 2023 

 
 
Oggetto: Impegno di spesa il volume COMUNITALIANI & AMBASCIATORI D'ECCELLENZA.  

CIG Z723DB36F0 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il D.lgs. n. 118/2011; 
VISTO il D.A. 23/GAB dell’11/04/2019 di istituzione del Parco Archeologico di Gela; 
VISTO il D.D.G. N.2289 DEL 15/06/2022  con il quale è stato conferito l’incarico di Direttore del Parco Archeologico 
di Gela; 
VISTO il D.A. nr. 95 del 02/08/2023 con il quale è stato approvato il bilancio di previsione 2023-2025 
VISTA la L.R. N°20/2000 
VISTO Protocollo n.0003189/2023 del 11-09-2023 della proposta COMUNITALIANI & AMBASCIATORI 
D’ECCELLENZA” 
VISTA la modulo prenotazione volumi “COMUNITALIANI & AMBASCIATORI D’ECCELLENZA” alla RDE 
CASA EDITRICE Srl. 
VISTO il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria allegato 4/2al D.Lgs.n.118/2011; 
                                                                               DETERMINA 

1) per i motivi esposti in premessa che si intendono qui integralmente trascritti: 
2) di impegnare, ai sensi del principio contabile applicato all. 4/2 al d.lgs. n. 118/2011; 

 
Eserc. Finanz. 2023  

Capitolo 26 Descrizione SPESE PROMO-PUBBLICITARIE 
MISS-PROG 05-02 TITOLO 1 MACROAGGR. 03 
PianodeiConti U.1.03.02.02.999 Anno 

Esigibilità 
2023   

COFOG 9 CIG Z723DB36F0 CUP 
 

 

Creditore RDE CASA EDITRICE Srl 

Causale 
Spese di Pubblicazione nel volume  

COMUNITALIANI & AMBASCIATORI D'ECCELLENZA. 
Modalitàfinan. Fondi propri 
Imp./Pren.n. 79 Importo 4.855,60 Frazionabilein12 no 

 
4)Di demandare al RUP:   
-  tutti gli adempimenti derivanti dalla presente determinazione; 
- gli adempimenti in materia di comunicazioni e trasparenza di cui agli artt.20 e 23 del d.lgs. 36/2023; 
5)Di attestare la regolarità amministrativa della presente determina; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al Disposto di cui all'art. 56 del Decreto Legislativo n. 118 del 23.06.2011, APPONE il visto di regolarità 
contabile e ATTESTA la copertura finanziaria della spesa contenuta in questo provvedimento con il seguente impegno 
contabile che è stato regolarmente registrato sui rispettivi Capitoli: 
 



 
 
 

Codice Fiscale 90032920853                                                                                                                                                                        Partita Iva: 02049050855 

Piano finanziario Capitolo di Spesa impegno Importo 1 anno  Importo 2 anno 
U.1.03.02.05.0 26 79 

 
4.855,60   

 
                            IL DIRETTORE 

(Arch. Luigi Maria Gattuso) 
 
 
 

 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata per giorni 15 consecutivi all’albo pretorio online del Parco archeologico di 
Gela. Decorsi i termini di pubblicazione la stessa resterà conservata nella sezione del sito amministrazione trasparente e 
sul portale https://amministrazionetrasparente.regione.sicilia.it/#/.regione.sicilia.it/#/ 
 

IL Direttore 
(Arch. Luigi Maria Gattuso) 

 

https://amministrazionetrasparente.regione.sicilia.it/#/.regione.sicilia.it/#/

	IL DIRETTORE

		2023-12-29T11:01:11+0100
	LUIGI MARIA GATTUSO


		2023-12-29T11:01:11+0100
	LUIGI MARIA GATTUSO




